Dane aktualne na dzień: 05-04-2026 20:15
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/kabel-koncentryczny-ywdx-05937-p-8849.html
KABEL KONCENTRYCZNY
YWDX-0.59/3.7
Cena 1,71 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy YWDX-0.59/3.7
Kod EAN 5902887037054
Opis produktu
W odcinku:  100 m . Podana cena za 1m przy zakupie całej rolki  ; Żyła wewnętrzna: Ø 0.59 mm Cu - Drut ; Powłoka
zewnętrzna: Ø 5.5 mm PVC ; Tłumienność przewodu na odcinku 100m: 25.2 dB @ 500 MHz ;
Specjalistyczny kabel do TELEWIZJI PRZEMYSŁOWEJ
W odcinku:  100 m . Podana cena za 1m przy zakupie całej rolki
Żyła wewnętrzna: Ø 0.59 mm Cu - Drut
Dielektryk: Ø 3.7 mm PE pełny
Ekran: Folia Al
Oplot: Drut Cu
Impedancja: 75 Ω
Powłoka zewnętrzna: Ø 5.5 mm PVC
Tłumienność przewodu na odcinku 100m: 10 dB @ 100 MHz
15 dB @ 200 MHz
25.2 dB @ 500 MHz
37.7 dB @ 1000 MHz
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold